
Točka 5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Prijedlog izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada 
Rijeke za 2010. godinu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

    Gradonačelnik 
Rijeka, 19. 11. 2010. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke 

na razmatranje i usvajanje Prijedlog izmjena Programa javnih potreba u 

sportu Grada Rijeke za 2010. godinu. 

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
 



 3 

 
 

 



 4 

 

 
 



 5 

O b r a z l o ž e n j e 
Prijedloga izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu 

 
 

Drugim rebalansom Proračuna Grada Rijeke za 2010. godinu, u dijelu koji se odnosi na Odjel 
gradske uprave za sport i tehničku kulturu (dalje kratko: Odjel), predlaže se izvršiti izmjene 
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu, i to kako slijedi: 
 

NAZIV PROGRAMA: “Javne potrebe u sportu”: 

 
Na programu JAVNE POTREBE U SPORTU predlaže se uvećanje za 1.307.644,00 kn, te 
plan sada iznosi 19.822.644,00 kn. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Treninzi i natjecanja sportaša” predlažu se uvećati za iznos 
od 415.089,00 kn, tako da bi ukupno planirana sredstva iznosila 10.486.789,00 kn (uvećanje 
od 4%). Navedeno uvećanje odnosi se na preostale obveze vezane za redovni rad sportskih 
udruga te ne dolazi do izmjena Detaljnog plana raspodjele. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Nagrađivanje i nastupi sportaša" predlažu se uvećati za 
iznos od 332.740,00 kn, tako da bi ukupno planirana sredstva iznosila 1.962.740,00 kn 
(uvećanje od 20%). Uvećanje se odnosi na preostale obveze s naslova sportskih naknada u 
iznosu od 137.150,00 kn i nagrada za ostvarene rezultate u iznosu od 35.590,00 kn, kao i na 
sredstva za pripreme četiri riječka sportaša (Jelušić, Ferk, Šamšal i Marinelli) za Zimske 
olimpijske igre u Vancouveru. 
 
Planirana sredstva za aktivnost: "Provođenje sportske aktivnosti djece, mladeži i studenata" 
ostaju na istoj razini od 250.000,00 kn. 
 
Planirana sredstva za aktivnost: "Sportska rekreacija građana" ostaju na razini od 20.000,00 
kn. 
 
Planirana sredstva za aktivnost: "Treninzi i natjecanja osoba s invaliditetom i osoba oštećena 
sluha" ostaju na istoj razini od 150.000,00 kn. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Funkcioniranje sustava sporta" ostaju na istoj razini od 
2.442.300,00 kn. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Organiziranje tradicionalnih i prigodnih sportskih priredbi” 
predlažu se umanjiti za iznos od 7.000,00 kn te bi sa umanjenjem iznosila 449.000,00 kn 
(umanjenje od 1,5%). Razlog umanjenja je neodržavanje nekih planiranih sportskih priredbi.  
 
Planirana sredstva za aktivnost “Organiziranje značajnih međunarodnih natjecanja" predlažu 
se uvećati za iznos od 396.000,00 kn, tako da bi ukupno planirana sredstva iznosila 
3.391.000,00 kn (uvećanje od 13%). Navedeno uvećanje odnosi se na pokriće dodatnih 
izdataka organizacije Svjetskog prvenstva mladeži u boćanju po zahtjevu Međunarodnog 
boćarskog saveza FIB. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Nastupi sportskih udruga i sportaša na međunarodnim 
natjecanjima"  predlažu se uvećati za 114.500,00 kn, pa bi ukupno planirana sredstva 
iznosila 214.500,00 kn (uvećanje od 114%). Uvećanje se odnosi na izrazito povećani broj 
nastupa sportaša i sportskih ekipa na raznim međunarodnim natjecanjima (ŽOK "Rijeka" u 
Interligi, Kuglački klub "Mlaka" u Europskom kupu, alpinističke ekspedicije na Ande, Cho Oyu 
i Kilimanjaro, Streličarski klub "Rijeka" u Europskom kupu i dr.). 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Posebni programi mladih selekcija"  predlažu se uvećati za 
iznos od 56.315,00 kn, tako da bi ukupno planirana sredstva iznosila 131.315,00 kn 



 6 

(uvećanje od 75%). Navedeno uvećanje odnosi se u prvom redu na praćenje nastupa riječkih 
sportaša na Sportskim igrama mladih. 
 
Planirana sredstva za aktivnost “Sportska rekreacija građana u mjesnim odborima"  u iznosu 
od 75.000,00 kuna ostaju na istoj razini.  
 
Planirana sredstva za aktivnost “Kandidatura za MIR 2017"  u iznosu od 250.000,00 kuna 
ostaju na istoj razini.  
 



 7 

 
 
 Na temelju odredbe članka 76. stavka 4. Zakona o športu ("Narodne novine" broj 
71/06 i 150/08), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici__________2010. godine, donijelo je 
 
 

IZMJENE 
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke 

za 2010. godinu 
 
 

 
Članak 1. 

 
 Plan raspodjele sredstava za Programe javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2010. godinu iz članka 3. stavka 2. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. 
godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 55/09 i 29/10) – u daljnjem 
tekstu: Program, mijenja se i glasi kako je navedeno u privitku koji čini sastavni dio ovih 
Izmjena Programa. 

 
Članak 2.  

 
 Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

PLAN 
RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

U SPORTU GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU 
 

 
NAZIV AKTIVNOSTI 

Naziv korisnika  
 

Plan  
za  

2010. 

Novi plan  
za  

2010. 

Indeks 
3/2 

1 2 3 4 
JAVNE POTREBE 

U SPORTU 
 

18.515.000 
 

19.822.644 
 

107 
A)    AKTIVNOSTI KOJE SE     
       SUFINANCIRAJU PUTEM RSS-a 

 
14.564.700 

 
15.311.829 

 
105 

a) AKTIVNOST: 
TRENINZI I NATJECANJA SPORTAŠA 

 
 10.071.700 

 
 10.486.789 

 
104 

b) AKTIVNOST: 
NAGRAĐIVANJE I NASTUPI SPORTAŠA  

 
1.630.000 

 
1.962.740 

 
120 

Sportske naknade 
Nagrade za ostvarene rezultate (nacionalna i 
međunarodna natjecanja) 
ZOI 2010. 

1.434.410 
      35.590 

 
160.000 

1.767.150 
      35.590 

 
160.000 

123 
 100 

 
100 

c) AKTIVNOST: 
PROVOĐENJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI 
DJECE, MLADEŽI I STUDENATA 

 
250.000 

 
250.000 

 
 100 

Sportske aktivnosti djece predškolske dobi 
Organizacija i provedba školskih sportskih aktivnosti 
Organizacija i provedba visokoučilišnih sport.aktivnosti 

40.000 
180.000 
30.000 

40.000 
180.000 
30.000 

100 
100 
100 

d) AKTIVNOST: 
SPORTSKA REKREACIJA GRAĐANA 

 
 20.000 

 
 20.000 

 
 100 

Provedba sportsko-rekreacijskih aktivnosti 20.000 20.000 100 
e) AKTIVNOST: 
TRENINZI I NATJECANJA OSOBA S 
INVALIDITETOM I OSOBA OŠTEĆENA SLUHA 

 
 

150.000 

 
 

150.000 

 
 

 100 
Treninzi i natjecanja klubova 150.000 150.000 100 
f) AKTIVNOST: 
FUNKCIONIRANJE SUSTAVA SPORTA  

 
2.442.300 

 
2.442.300 

 
 100 

Stručne službe Zajednice sport. udruga grada Rijeke 
Računovodstvo Zajednice sport. udruga grada Rijeke 
Udruženja stručnih osoba 
Gradski savezi 
Stručno osposobljavanje kadrova 
Izdavačka i promidžbena djelatnost 
Izbor sportaša 

1.193.000 
629.300 
20.000 

300.000 
120.000 
120.000 

60.000      

1.193.000 
629.300 
20.000 

300.000 
120.000 
120.000 

60.000       

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika  

 

Plan  
za  

2010. 

Novi plan  
za  

2010. 

Indeks 
3/2 

1 2 3 4 
B)   AKTIVNOSTI  KOJE SE     
       SUFINANCIRAJU PUTEM  OGU-a  ZA  
       SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

 
 3.951.000 

 
 4.510.815 

 
  114 

a) AKTIVNOST: 
ORGANIZIRANJE TRADICIONALNIH I 
PRIGODNIH SPORTSKIH PRIREDBI 

 
456.000 

 
449.000 

 
 98 

Međunarodni atletski juniorski miting 
Jedriličarska regata "Fiumanka" 
Međun. omlad. nogometni turnir "Kvarnerska rivijera" 
Međunarodni plivački miting 
Međunarodni šahovski turnir “Cvijet Mediterana” 
Boksački juniorski turnir “Franko Blagonić” 
Ulična utrka “Homo si teć” 
Sportske priredbe u sklopu proslave Sv. Vida 
Ostale priredbe 

    20.000 
10.000 
30.000 
10.000 
15.000 
 15.000 

270.000 
25.000 
61.000 

    20.000 
20.000 
30.000 
10.000 
15.000 
 15.000 

270.000 
25.000 
44.000 

 100 
 200 
 100 
 100 
 100 
 100 
100 
 100 
  72 

b) AKTIVNOST: 
ORGANIZIRANJE ZNAČAJNIH 
MEĐUNARODNIH NATJECANJA 

 
2.995.000 

 
3.391.000 

 
  113 

Europsko seniorsko prvenstvo u šahu 
Svjetsko juniorsko kuglačko prvenstvo 
Svjetsko prvenstvo mladeži u boćanju 
ATP Tour Challenger Series "Rijeka Open 2010" 
Jadranski FIS slalom - Platak 
Međunarodni šahovski turnir "Mediteran 2017"   
Svjetsko prvenstvo u motociklizmu 
Biciklistički spust Urban Downtown 
Croatia Cup u karateu 
Syncro Cup Rijeka 2010. 
1. međ.prvenstvo Rijeke u ubrzanom šahu 

1.650.000 
400.000 
190.000 
400.000 
  75.000 
100.000 
100.000 
35.000 
20.000 
20.000 
5.000 

1.650.000 
400.000 
586.000 
400.000 
  75.000 
100.000 
100.000 
35.000 
20.000 
20.000 
5.000 

100 
100 
308   
100  
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

c) AKTIVNOST: 
NASTUPI SPORTSKIH UDRUGA I SPORTAŠA 
NA MEĐUNARODNIM NATJECANJIMA 

 
  100.000 

 
  214.500 

 
214 

Ekipna međunarodna natjecanja (kupovi) 
Pojedinačna međunarodna natjecanja 

    90.000 
 10.000 

    183.500 
 31.000 

 204 
  310 

d) AKTIVNOST: 
POSEBNI PROGRAMI MLADIH SELEKCIJA 

 
   75.000 

 
   131.315 

 
 175 

Sportska natjecanja mlađih dobnih skupina  75.000  131.315  175 
e) AKTIVNOST: 
SPORTSKA REKREACIJA GRAĐANA U 
MJESNIM ODBORIMA 

 
    75.000 

 
    75.000 

 
 100 

Sportsko-rekreacijske aktivnosti u mjesnim odborima  75.000  75.000  100 
f) AKTIVNOST: 
KANDIDATURA ZA MIR 2017. 

 
250.000 

 
250.000 

 
100 

Pripremne djelatnosti      250.000      250.000 100 
 

 
 
 
 
 



 10 

("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 55/09) 
 Na temelju odredbe članka 76. stavka 4. Zakona o športu ("Narodne novine" broj 71/06 i 
150/08), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 24/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 22. prosinca 2009. 
godine, donijelo je 
 

 
P R O G R A M 

javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Programom javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u sportu od značenja za Grad Rijeku, kao i za 
njegovu promociju na svim razinama. 
 Programom se stvaraju uvjeti za zadovoljavanje potreba u sljedećim aktivnostima: 

• treninzi i natjecanja sportaša, 
• nagrađivanje i nastupi sportaša, 
• provođenje sportske aktivnosti djece, mladeži i studenata, 
• sportska rekreacija građana, 
• treninzi i natjecanja osoba s invaliditetom i osoba oštećena sluha, 
• funkcioniranje sustava sporta, 
• organiziranje tradicionalnih i prigodnih sportskih priredbi, 
• organiziranje značajnih međunarodnih natjecanja, 
• nastupi sportskih udruga i sportaša na međunarodnim natjecanjima, 
• posebni programi mladih selekcija, 
• sportska rekreacija građana u mjesnim odborima, 
• kandidatura za MIR 2017. 

 
Članak 2. 

 
 Svrha Programa je da se putem programskog cilja sustavno usmjerava razvoj sporta u Gradu 
Rijeci. 
 Cilj donošenja Programa je sufinanciranje javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. 
godinu, koje javne potrebe čine poglavito sljedeći poslovi i djelatnosti: 

• poticanje i promicanje sporta, 
• osiguranje, putem poticajnih financijskih sredstava, očuvanja postojeće vrhunske kvalitete 

sporta - vrhunskih sportaša i stručnih osoba, a posebno onog dijela koji značajno 
doprinosi promidžbi Grada Rijeke na nacionalnoj i međunarodnoj razini, 

• ulaganje u razvoj sporta djece i mladeži, kao i provođenje dijela programa tjelesne i 
zdravstvene kulture, 

• poticanje uključivanja u sport i sportsku rekreaciju većeg broja građana, 
• poticanje programa sportskih aktivnosti osoba s posebnim potrebama, 
• poticanje programa organiziranog osposobljavanja, školovanja i usavršavanja osoba za 

obavljanje stručnih poslova u sportu, 
• poticanje programa praćenja stručnih osoba - trenera mlađih dobnih kategorija u više 

sportova. 
 Ostvarivanjem cilja iz stavka 2. ovoga članka, omogućit će se postizanje dodatne kvalitete i 
razvoj vrhunskog sporta, a zadržat će se postojeća razina uključenosti u aktivnosti sporta i sportske 
rekreacije djece, mladeži i građana. 

 
Članak 3. 

 
 Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u sportu u 2010. godini osiguravaju se u 
Proračunu Grada Rijeke za 2010. godinu. 
 Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka obavlja Odjel gradske uprave za 
sport i tehničku kulturu (u daljnjem tekstu: Odjel), sukladno Planu raspodjele sredstava za  programe 



 11 

javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) po aktivnostima i 
korisnicima te Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Rijeke za 2010. godinu. 
  Plan iz stavka 2. ovoga članka čini sastavni dio ovoga Programa. 
 Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava po granama sportova i krajnjim korisnicima – 
sportskim udrugama unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu, 
Aktivnosti "Treninzi i natjecanje sportaša", donosi Skupština Riječkog sportskog saveza do 15. siječnja 
2010. godine te ga podnosi na naknadu suglasnost Gradonačelniku Grada Rijeke i Gradskom vijeću 
Grada Rijeke najkasnije do kraja mjeseca siječnja 2010. godine. 
 

Članak 4. 
 

Financijskim sredstvima za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. stavka 2. podstavka 1., 2., 
3., 4., 5. i 6. ovoga Programa raspolaže Riječki sportski savez. 

Sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. stavka 2. podstavka 1. ovoga Programa 
Grad Rijeka prenijet će na žiro račun Riječkog športskog saveza tijekom 2010. godine u jednakim 
mjesečnim iznosima, temeljem ugovora kojega će Grad Rijeka sklopiti s Riječkim športskim savezom. 

Riječki športski savez sklapa ugovore s krajnjim korisnicima sredstava za ostvarivanje javnih 
potreba iz članka 1. stavka 2. podstavka 1. ovoga Programa te ih dostavlja Gradu Rijeci – Odjelu. 

Financijska sredstva iz stavka 2. ovoga članka Riječki športski savez prenosi na žiro-račun 
korisnika tijekom 2010. godine u jednakim mjesečnim iznosima. 

Sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. stavka 2. podstavka 2., 3., 4., 5. i 6. ovoga 
Programa Grad Rijeka prenijet će na žiro-račun Riječkog športskog saveza tijekom 2010. godine, 
temeljem pojedinačnih ugovora koje će Grad Rijeka sklopiti s Riječkim športskim savezom. 

  
Članak 5. 

 
Odjel prati i nadzire izvršenje ovoga Programa te prati korištenje i utrošak sredstava za  

Programe. 
O izvršenju Programa i utrošku odobrenih sredstava iz članka 4. ove odluke Riječki športski 

savez podnosi  polugodišnja i godišnja izvješća Gradonačelniku Grada Rijeke. 
 Za ostale Programe izvješća o izvršenju Gradonačelniku Grada Rijeke podnosi Odjel.  
  

Članak 6. 
 

 Ovaj Program objavit će se u "Službenim novinama" Primorsko-goranske županije, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2010. godine. 
KLASA: 021-05/09-01/221 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-3 
Rijeka, 22. prosinca 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/10) 
 Na temelju odredbe članka 76. stavka 4. Zakona o športu ("Narodne novine" broj 71/06 i 
150/08), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 15. srpnja 
2010. godine, donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke 

za 2010. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Plan raspodjele sredstava za Programe javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu 
iz članka 3. stavka 2. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2010. godinu ("Službene 
novine Primorsko-goranske županije" broj 55/09) – u daljnjem tekstu: Program, mijenja se i glasi kako 
je navedeno u privitku koji čini sastavni dio ovih Izmjena i dopuna Programa. 

 
Članak 2.  

 
 Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava po granama sportova i krajnjim 
korisnicima – sportskim udrugama unutar Programa, Aktivnosti "Treninzi i natjecanje sportaša" iz 
članka 3. stavka 4. Programa, donijela je Skupština Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki 
sportski savez" 1. srpnja 2010. godine te ih podnosi na suglasnost Gradonačelniku Grada Rijeke i 
Gradskom vijeću Grada Rijeke istovremeno s ovim Izmjenama i dopunama Programa. 
 

Članak 3.  
 
 Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
"Službenim novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/10-01/160 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-3 
Rijeka, 15. srpnja 2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  
U SPORTU GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU 

 
 

NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika  

 

Plan  
za  

2010. 

Novi plan  
za  

2010. 
1 2 3 

JAVNE POTREBE 
U SPORTU 

 
19.571.800 

 
18.515.000 

A)    AKTIVNOSTI KOJE SE     
       SUFINANCIRAJU PUTEM RSS-a 

 
15.401.800 

 
14.564.000 

a) AKTIVNOST: 
TRENINZI I NATJECANJA SPORTAŠA 

 
10.538.500 

 
 10.071.700 

b) AKTIVNOST: 
NAGRAĐIVANJE I NASTUPI SPORTAŠA  

 
1.630.000 

 
1.630.000 

Sportske naknade 
Perspektivni sportaši 
Nagrade za ostvarene rezultate (nacionalna i 
međunarodna natjecanja) 
Sufinanciranje natjecanja mlađih dobnih kategorija na 
državnim natjecanjima 
ZOI 2010. 

1.380.000 
 50.000 

 
100.000 

 
100.000 

0 

1.434.410 
      0 

 
 35.590 

 
0 

160.000 
c) AKTIVNOST: 
PROVOĐENJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI 
DJECE, MLADEŽI I STUDENATA 

 
350.000 

 
250.000 

Sportske aktivnosti djece predškolske dobi 
Organizacija i provedba školskih sportskih aktivnosti 
Organizacija i provedba visokoučilišnih sport.aktivnosti 

40.000 
280.000 
30.000 

40.000 
180.000 
30.000 

d) AKTIVNOST: 
SPORTSKA REKREACIJA GRAĐANA 

 
 20.000 

 
 20.000 

Provedba sportsko-rekreacijskih aktivnosti 20.000 20.000 
e) AKTIVNOST: 
TRENINZI I NATJECANJA OSOBA S 
INVALIDITETOM I OSOBA OŠTEĆENA SLUHA 

 
 

250.000 

 
 

150.000 
Treninzi i natjecanja klubova 250.000 150.000 
f) AKTIVNOST: 
FUNKCIONIRANJE SUSTAVA SPORTA  

 
2.613.300 

 
2.442.300 

Stručne službe Zajednice sport. udruga grada Rijeke 
Računovodstvo Zajednice sport. udruga grada Rijeke 
Udruženja stručnih osoba 
Gradski savezi 
Stručno osposobljavanje kadrova 
Izdavačka i promidžbena djelatnost 
Izbor sportaša 
Zajednički programi HOO i lokalnih sportskih zajednica 

1.205.000 
638.300 
20.000 

300.000 
120.000 
120.000 
60.000 

150.000 

1.193.000 
629.300 
20.000 

300.000 
120.000 
120.000 
60.000 

      0 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

NAZIV AKTIVNOSTI 
Naziv korisnika  

 

Plan  
za  

2010. 

Novi plan  
za  

2010. 
1 2 3 

B)   AKTIVNOSTI  KOJE SE     
       SUFINANCIRAJU PUTEM  OGU-a  ZA  
       SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

 
 4.170.000 

 
 3.951.000 

a) AKTIVNOST: 
ORGANIZIRANJE TRADICIONALNIH I 
PRIGODNIH SPORTSKIH PRIREDBI 

 
375.000 

 
456.000 

Međunarodni atletski juniorski miting 
Jedriličarska regata "Fiumanka" 
Međun. omlad. nogometni turnir "Kvarnerska rivijera" 
Međunarodni plivački miting 
Međunarodni šahovski turnir “Cvijet Mediterana” 
Boksački juniorski turnir “Franko Blagonić” 
Ulična utrka “Homo si teć” 
Sportske priredbe u sklopu proslave Sv. Vida 
Ostale priredbe 

    20.000 
10.000 
30.000 
10.000 
15.000 
 15.000 

200.000 
25.000 
50.000 

    20.000 
10.000 
30.000 
10.000 
15.000 
 15.000 

270.000 
25.000 
61.000 

b) AKTIVNOST: 
ORGANIZIRANJE ZNAČAJNIH 
MEĐUNARODNIH NATJECANJA 

 
2.995.000 

 
2.995.000 

Europsko seniorsko prvenstvo u šahu 
Svjetsko juniorsko kuglačko prvenstvo 
Svjetsko prvenstvo mladeži u boćanju 
ATP Tour Challenger Series "Rijeka Open 2009" 
Jadranski FIS slalom - Platak 
Međunarodni šahovski turnir "Mediteran 2017"   
Svjetsko prvenstvo u motociklizmu 
Biciklistički spust Urban Downtown 
Croatia Cup u karateu 
Syncro Cup Rijeka 2010. 
1. međ.prvenstvo Rijeke u ubrzanom šahu 

1.650.000 
400.000 
190.000 
400.000 
  75.000 
100.000 
100.000 
35.000 
20.000 
20.000 
5.000 

1.650.000 
400.000 
190.000 
400.000 
  75.000 
100.000 
100.000 
35.000 
20.000 
20.000 
5.000 

c) AKTIVNOST: 
NASTUPI SPORTSKIH UDRUGA I SPORTAŠA 
NA MEĐUNARODNIM NATJECANJIMA 

 
  400.000 

 
  100.000 

Ekipna međunarodna natjecanja (kupovi) 
Pojedinačna međunarodna natjecanja 

   320.000 
 80.000 

    90.000 
 10.000 

d) AKTIVNOST: 
POSEBNI PROGRAMI MLADIH SELEKCIJA 

 
   75.000 

 
   75.000 

Sportska natjecanja mlađih dobnih skupina  75.000  75.000 
e) AKTIVNOST: 
SPORTSKA REKREACIJA GRAĐANA U 
MJESNIM ODBORIMA 

 
    75.000 

 
    75.000 

Sportsko-rekreacijske aktivnosti u mjesnim odborima  75.000  75.000 
f) AKTIVNOST: 
KANDIDATURA ZA MIR 2017. 

 
250.000 

 
250.000 

Pripremne djelatnosti      250.000      250.000 
 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA

	1
	JAVNE POTREBE
	U SPORTU
	1
	1
	JAVNE POTREBE
	U SPORTU
	1

